

**384/2014 sz. ADÁSVÉTELI SZERZŐDÉS**

**FAJTA ÉS MENNYISÉG SZERINT MEGHATÁROZOTT DOLOG HATÁRIDŐS VÉTELÉRE**

amely létrejött egyrészről a **Soproni Erzsébet Oktató Kórház és Rehabilitációs Intézet** (KEF azonosító: 12988 székhely: 9400 Sopron, Győri út 15., Adószám: 15367716-2-08, képviseli: Dr. Korányi László mb. főigazgató), mint vevő (a továbbiakban: Vevő),

a **Colorspectrum Kereskedelmi Termelő és Szolgáltató Kft.** (KEF azonosító: 100009, székhely: , 1131 Budapest, Dolmány u. 26. Cg.: 01-09-067698, adószám: 10364842-2-41, képviseli: Csébi Péter Károly ügyvezető), mint Eladó (a továbbiakban: Eladó) között (a továbbiakban: Felek) alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel.

1. A szerződés létrejöttének előzménye

A Felek rögzítik, hogy a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság (KEF), (továbbiakban: Beszerző) által TED: 2013/S 118-201061 (2013.06.20) (KÉ-9981/2013) szám alatt a központosított közbeszerzés hatálya alá tartozó kötelezett és önként csatlakozó intézmények részére „Nyomat előállító eszközök szállítása és kapcsolódó szolgáltatások teljesítése - 2013” tárgyban lefolytatott központosított közbeszerzési keretmegállapodásos eljárás 1. része eredményeképpen a Beszerző és a Eladó között keretmegállapodás jött létre (továbbiakban: KM)

KM azonosítószáma: KM0301FMNY13 - KM0314FMNY13

KM aláírásának dátuma: 2013. december 6.

KM időbeli hatálya: 2017. december 6.

KM keretösszege: 2 000 000 000 Ft + áfa

2. A szerződés tárgya

A jelen szerződés a keretmegállapodásos eljárás 2. része eredményeképpen, a Vevő - a hivatkozott KM tárgyát képező termékekre/szolgáltatásokra vonatkozó *(eredeti kellékanyagok HP nyomtatókhoz)* - beszerzési igénye megvalósítására jött létre. A jelen szerződés alapján Vevő megrendeli, az Eladó pedig elvállalja az *1. számú mellékletben* nevesített termékek szállítását.

A jelen szerződésben meghatározott szállítást és számlakiállítást a jelen szerződésben rögzítettek szerint *2015. január 31.* napjáig tartó teljesítésnek megfelelően teljesíti.

W6

△ 7

3. A szerződés teljesítési határideje és módja

A teljesítés módja:

A Vevő jelen szerződés **1. mellékletében** feltüntetett egységáron havi megrendelésekkel (lehívásokkal/igényekkel) megrendeli, a Szállító havi megrendelések (lehívások/ igények) alapján leszállítja a jelen szerződés **1. mellékletében** részletezett termékeket. A termékek lehívására Vevő bármilyen összegben jogosult az **1. mellékletében** rögzített egységárak változatlan fenntartása mellett. A Vevő egyenletes lehívásokra nem kötelezett.

A szerződés teljesítési határideje: **2014. augusztus 1. napjától 2015. január 31. napjáig.**

4. A teljesítés helye: **9400 Sopron, Győri út 15.**

Az Eladó által a szerződés teljesítése kapcsán kapcsolattartásra kijelölt személy:

Név: Szászi Krisztina

Telefon: 70/451-4181

E-mail: [szkriszti@colorspectrum.hu](mailto:szkriszti@colorspectrum.hu)

A Vevő által a Szerződés teljesítése kapcsán kapcsolattartásra kijelölt személy:

Név: Juronits Jenő informatikai csoportvezető

Telefon: + 36-99/514-377

E-mail: [juronits.jeno@sopronigyogykozpont.hu](mailto:juronits.jeno@sopronigyogykozpont.hu)

5. A fizetendő ellenérték

Az eladó a jelen szerződés alapján szállítandó termékek szállítását az *1. számú mellékletben* meghatározott szerződéses árakon teljesíti. A szerződéses ár (termékek, eszközök esetén) tartalmazza a behozatallal, a forgalomba hozatallal kapcsolatban felmerülő összes költséget (vám, adók, díjak, illetékek, egyéb), de nem tartalmazza az általános forgalmi adót, valamint a közbeszerzési díjat. A közbeszerzési díj alapja verseny újranyitásával történő eljárásban a Vevő általi beszerzések általános forgalmi adó nélkül számított értéke, mértéke 1,5% + Áfa.

Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződés tárgyát képező termékek ellenértéke a havi megrendelésekkel lehívott és a megrendelő raktárába történő szállítás teljesítése. Az elszámolás alapja az *1. számú mellékletben* szereplő nettó termék egységár, amelyben benne foglaltatik a termékek leszállításának költsége a Vevő raktárába, valamint a lehívott havi mennyiség.

6. Fizetési feltételek

A termékek ellenértékének Vevő által történő kiegyenlítése az igazolt teljesítést követően, a Kbt. 130. § (1) és (5)-(6) bekezdései és a Ptk. 6:43; 6:44; 6:45; 6:46 §-aiban meghatározott szabályok szerint, a számla igazolt kézhezvételétől számított 30 napon belül történik. Az Eladó köteles a számlát a teljesítés elismerésétől számított 15 napon belül kiállítani, majd Vevő részére eljuttatni. A számlán csak a jelen keretmegállapodás hatálya alá tartozó termékek szerepelhetnek.

6.1. Az eladó a jelen szerződésből eredő követelését nem engedményezheti harmadik személyre.

6.2. Késedelmes fizetés esetén Eladó a Ptk. ide vonatkozó jogszabályhelyei szerint meghatározott mértékű késedelmi kamatot jogosult Vevőnek felszámítani.

7. Szerződésszegés

Késedelmes vagy hibás teljesítés esetén az Eladó kötbér fizetésére köteles.

A kötbér alapja a nem teljesített, a késedelmesen vagy hibásan teljesített termék nettó vételára, illetve szolgáltatás nettó díja.

Késedelmi kötbér mértéke: a késedelem 1-10. napja alatt napi 0,5%, a késedelem 11. napjától napi 1% mértékű. A késedelmi kötbér maximális mértéke 20%.

Meghiúsulási kötbér mértéke: 25%

Hibás teljesítési kötbér mértéke: a hibás teljesítés 1-10. napja alatt napi 0,5%, a 11. napjától napi 1%. A hibás teljesítési kötbér maximális mértéke 20%.

A kötbérigények érvényesítése nem zárja ki a szerződésszegésből eredő egyéb igények érvényesítésének lehetőségét.

8. A szerződés tartalmának értelmezése: a szerződés tárgyában (2. pontban) meghatározott termékek szállítása a 3. és 4. pontnak megfelelően

9. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben, valamint bármely, a teljesítéssel kapcsolatos ellentmondás esetén a hivatkozott KM, illetve annak mellékletei, vonatkozó rendelkezései, továbbá Magyarország mindenkor hatályos jogszabályai irányadók. Jelen szerződés a Kbt. 124. § (4)- (6) bekezdésében meghatározottakkal ellentétes rendelkezéseket nem tartalmazhat.

Jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi a vevő és az eladó között létrejött fent hivatkozott KM, és az alábbi melléklet: *1. számú melléklet: Kereskedelmi ajánlat.*




W

KI

E

Felek jelen szerződést áttanulmányozás és értelmezés után, a Kbt. 124. § (4)-(6) bekezdésére tekintettel, mint szándékukkal és ügyleti akaratukkal mindenben megegyezőt 4 eredeti példányban jóváhagyólag írják alá.

Dátum: Sopron, 2014. augusztus 1.

mb. főigazgató gazdasági igazgató

Soproni Erzsébet Oktató Kórház és  
Rehabilitációs Intézet

Vevő

Budapest, 2014.    
Colorspectrum Kft.  
1131 Budapest, Dolmány u. 26.  
Tel: 303-9009, Fax: 210-1482

Csébi Péter Károly

ügyvezető

Colorspectrum Kereskedelmi  
Termelő és Szolgáltató Kft

Eladó

I.sz. melléklet

## KERESKEDELMI AJÁNLAT

„Nyomtatók eredeti kellékanyagainak beszerzése 6 hónap időtartamra” tárgyú, a központosított közbeszerzési rendszerről, valamint a központi beszerző szervezet feladat- és hatásköréről szóló 168/2004. (V.25.) Korm. rendelet 28. §-ában foglaltak alapján keretmegállapodásos eljárás 2. részének lebonyolítása a Kbt. 110.§ (5)-(7) bekezdés szerint, verseny újranyitásával történő kiválasztással.

1042 db. eredeti kellékanyag HP típusú nyomtatókhoz:

Kért Típus	6 havi mennyiség (db)	Megajánlott típus	Megajánlott darabár (nettó Ft/db)	Megajánlott nettó érték, 6 havi mennyiségre (Ft)
HPC6615DE	2	C6615DE	5 897,00 Ft/db	11 794 Ft/2 db
HP51645AE	3	51645AE	6 006,00 Ft/db	18 018 Ft/3 db
HPC6656AE	24	C6656AE	4 058,00 Ft/db	97 392 Ft/24 db
HPC4092A	2	C4092A	12 202,00 Ft/db	24 404 Ft/2 db
HPQ5949A	18	Q5949A	17 503,00 Ft/db	315 054 Ft/18 db
HPQ2612A	102	Q2612AC	13 124,00 Ft/db	1 338 648 Ft/102 db
HPQ2624A	1	Q2624A	12 818,00 Ft/db	12 818 Ft/1 db
HPC6657AE	12	C6657AE	6 141,00 Ft/db	73 692 Ft/122 db
HPC8727AE	1	C8727AE	3 772,00 Ft/db	3 772 Ft/1 db
HPQ5942X	1	Q5942X	47 588,00 Ft/db	47 588 Ft/1 db
HPCB435A	210	CB435A	10 904,00 Ft/db	2 289 840 Ft/210 db
HPCE278A	540	CE278A	12 555,00 Ft/db	6 779 700 Ft/540 db
HPCF280A	60	CF280A	19 231,00 Ft/db	1 153 860 Ft/60 db
HPCB436A	2	CB436AC	13 124,00 Ft/db	26 248 Ft/2 db
HPC7115X	24	C7115X	13 770,00 Ft/db	330 480 Ft/24 db
HPQ2613A	6	Q2613A	14 739,00 Ft/db	88 434 Ft/6 db
HPQ7553A	18	Q7553A	14 453,00 Ft/db	260 154 Ft/18 db
HPCB542A	3	CB542A	11 588,00 Ft/db	34 764 Ft/3 db
HPCB540A	3	CB540A	12 681,00 Ft/db	38 043 Ft/3 db
HPCB541A	3	CB541A	11 588,00 Ft/db	34 764 Ft/3 db
HPCB543A	3	CB543A	11 588,00 Ft/db	34 764 Ft/3 db
HP338 - C8765EE	2	C8765EE	4 030,00 Ft/db	8 060 Ft/2 db
HP344 - C9363EE	2	C9363EE	6 347,00 Ft/db	12 694 Ft/2 db
<b>Nettó összesen érték (Ft/1042 db):</b>				<b>13 034 985</b>

Kelt: Budapest, 2014. július 10.

  
**COLORSPECTRUM KFT.**  
 1131 Budapest, Dolmány u. 26.  
 Tel: 309-0909, Fax: 210-1482  
 17.  
 Colorspectrum Kft.

44

te